
1 
 

 

 

Předsezónní nabídka BRIGGS & STRATTON 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

rádi bychom Vám, stejně jako v loňském roce, představili speciální 

zvýhodněnou předsezónní nabídku na vybrané originální náhradní díly 

z portfolia BRIGGS & STRATTON. 

V této nabídce naleznete nejžádanější ND (oleje, přísady do paliva, vzduchové 

a olejové filtry, startovací šňůry, TUNE UP sady a další) a motory od této 

značky. 

 

Platnost této nabídky je omezena na objednávky do 4.11.2020. Zboží bude 

připraveno a expedováno v měsíci březnu 2021. 

 

Výhody naší předsezónní nabídky ND BRIGGS & STRATTON: 

• zvýhodněné nadstandardní nákupní ceny 

• prodloužení splatnosti ze 14 na 90 dní od data vystavení faktury při platbě 

bezhotovostním převodem 

• pevné ceny (v případě odchylky kurzu nebudou ceny navýšeny) 

• doprava při objednávce nad 15 000 Kč bez DPH zdarma 

 

DALŠÍ BONUSY PRO VÁS 

 

1. Sleva navíc při objednávce nad: 

• 10 000 Kč bez DPH – dodatečná sleva ve výši 1 % 

• 30 000 Kč bez DPH – dodatečná sleva ve výši 2 % 

• 50 000 Kč bez DPH – dodatečná sleva ve výši 3 % 

Tato sleva se Vám automaticky zobrazí a započte na konci objednávkového formuláře. 

 



2 
 

 

  

2. V případě objednávky na dobírku nebo platbě předem: 

• další sleva ve výši 2 % 

Tato sleva se Vám automaticky započte po vyplnění zeleně vyznačeného pole na konci 

formuláře. 

  

 

 

Objednávkový formulář (vyplňujte pouze zelená pole) ke stažení zde. 

Katalog ND předsezónní nabídky B&S ke stažení zde. 

 

 

 

 

 

Vaše objednávky zasílejte, jako vždy, na emailové 

adresy  objednavky@mjgreen.cz či objednavkyvm@mjgreen.cz, 

popř. objednávejte skrze naše obchodní zástupce 

pana Ing. Pavla Fučíka – pavel.fucik@mjgreen.cz, +420 734 576 078 

a Zdeňka Řimsu – zdenek.rimsa@mjgreen.cz, +420 721 734 576. 

Děkujeme. 

 

 

 

 

http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2020/10/FORMUL-----P--EDSEZONN---NAB--DKA-2020-2021-DEALE--I.xlsx
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2020/10/PreSeason-Programme-Brochure-2020-21-Ultra-LR_compressed.pdf
mailto:objednavky@mjgreen.cz
mailto:objednavkyvm@mjgreen.cz
mailto:pavel.fucik@mjgreen.cz
mailto:zdenek.rimsa@mjgreen.cz

